LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 35.055.771/0001-60, sem 

registro de lances. 

17/01/2025 

09:54:18 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante S & S INFORMATICA 

ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNIC LTDA inscrito no 

CNPJ/MF Nº 35.055.771/0001-60, no valor de R$ 2.900,00 

(dois mil, novecentos reais) 

17/01/2025 

10:08:39 

Habilitado 

Habilitada a participante S & S INFORMATICA ASSESSORIA 

E CONSULTORIA MUNIC LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

35.055.771/0001-60 

17/01/2025 

12:21:37 

Declarado 

vencedor 

Declarado vencedor a participante S & S INFORMATICA 

ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNIC LTDA inscrito no 

CNPJ/MF Nº 35.055.771/0001-60, no valor de R$ 2.900,00 

(dois mil, novecentos reais) 

17/01/2025 

12:21:42 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante S & S 

INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA 
17/01/2025 12:21:42 

MUNIC LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº